
()ut< ;J9 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARÀeiUARA 

GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 56/03 
De 11 de julho de 2003 

Processo n° 040/03 

Transfere à Prefeitura Municipal de 
Araraquara, materiais em desuso na 
Câmara Municipal. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Ficam transferidos à Prefeitura do 
Município de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, os materiais 
a seguir enumerados, em desuso na Câmara Municipal: 

Relação dos materiais permanentes a serem transferidos para Prefeitura 
Municipal de Araraquara: 

.. 
Patrimônio Discrimina ão Valor R$ 

0100405 353 Balcao de madeira grande com 06 portas de correr e 0,01 
09 gavetas. 

01.004.01 1455 No Break MSN 600 Bl com bateria interna MSN. 278.75 
01.004.01 1156 N o Break Power Pak I-USP Pro 400V A 290,00 

Relação de materiais de consumo a serem transferidos para a 
Prefeitura Municipal de Araraquara: 

<)uantidade Discrimina ão , 'LocaliH'ã o" MJJ~· . .1 
OI 
01 
OI 

Torneira de pia e létrica 
Torne ira de pia comum 
Garrafa térmica grande 

01.004.01 
01 .004 .01 
01.004.01 

Câmara Municipal de Araraquara , aos 11 (onze) dias do mês de julho do ano de 2003Q?t eüêU 

-

EDUARDO LAUAND 

p~~~ 
VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE 

2° Secretário 

de A Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal 
raraquara, na mesma df(a. 

- ---- ~ -~ - 0 



ATO NÚMERO 56/03 
De 11 de iulho de 2003 

Processo n° 040/03 

Transfere à Prefeitura Municipal de Araraquara, materiais em desuso na 
CâmaraMunicipal. . · 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atriuuições legais, 

RESOLVE: 
Artigo único - Ficam transferidos à Prefeitura do Município de 

Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, os materiais a seguir 
enumerados, em desuso na Câmara Municipal: 

Relação dos materiais permanentes a serem transferidos para Prefeitura 
Municipal de J\raraquara: 

Louliza Ao l'atrimôrtin l.>iscrirninn o 

0100405 353 

01.0()4.01 1455 
Ol.OG4.01 1156 

Balcao de madeira grande com 06 portas de correr e 
09 gavetas. 
No Break MSN 600 Bl can bateria interna MSN. ,r78,75 
No Brcak Powtr Pak 1-USP Pro 400VA 290 00 

Relação de materiais de consumo a serem transferidos para a 
Prefeitura Municipal de Araraquara: 

OI 
OI 
OI 

imi11.1 '11u'l ""\~~~ -;, · 
Tomcira de pia el~rica , 
Torneira de pia comum 
Garrafa ténnica grande 

01.004.01 
01.004.01 
01.004.01 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do mês de julho do 
ano de 2003 (dois mil e três). 

EDUARDO LAUAND -Presidente 

EDNO PACHECO - 1" Secretário 
VERA LÚCIA SILVEIRA BOTT A FERRANTE - 2" Secretário 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara M unicipal de Araraquara, 
na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELLI · Diretor Gera l 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
EDIÇÃO DO DIA: Sábado, 12 de j ulho de 2003. 




